
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA 
CNPJ: 23.467.889/0001-17 
Comissão Permanente de Licitação - CPL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________ 

Av. José Candido de Carvalho, SN, Centro, Graça, CEP. 62.365-000, Graça/CE 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - RETIFICAÇÃO 

 

Estado do Ceará. Prefeitura Municipal de Graça. CPL. Tomada de Preços nº. 1505.01/2017. 

Tipo: Menor preço, Objeto: Contratação de empresa de engenharia civil para execução dos 

serviços de reforma do prédio do CRAS Maria Odete de Carvalho Lopes na sede município de 

Graça/CE, conforme projeto básico.  

Onde de lê: 

Data de Abertura: 08 de Junho de 2017, às 08:00h.  

Ler-se-á:  

Data de Abertura: 08 de Junho de 2017, às 11:00h.  

Edital e informações: Av. José Candido de Carvalho, SN, Centro, de 08:00 às 12:00h, fone: (88) 

3656-1255. Graça/CE, 31/05/2017. Fco. Roberto de C. Alves – Presidente. 

 

 

 


